

NAJ HOLDING 2011 ApS

Tane Hedevej 36
6857 Blåvand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2019

Martin Bjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAJ HOLDING 2011 ApS

Tane Hedevej 36

6857 Blåvand

CVR-nr: 33948069

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2018

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt eventuelle yderligere krav i vedtægter eller aftale. Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, fiansielle stilling og resultatet.

Årsrapporten er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Blåvand, den 28/03/2019

Direktion

Niels-Arne Jessen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for Årsrapport for 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelsen:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat og efter forholdsmæssig eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalnadele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdi metode.

I balancen indregnes den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urelaiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskudsdisponering til "Reserver for nettoopskrivning efter den indre værdis metode", under egenkapitalen.

Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de tilknyttede virksomheder.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, id et omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække de tilknyttede virksomheders underbalance.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-7.500	-7.500
Andre driftsindtægter		171.819	161.869
Andre driftsomkostninger		-42.203	-52.642
Resultat af ordinær primær drift		122.116	101.727
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		203.721	357.615
Andre finansielle indtægter			120.836
Øvrige finansielle omkostninger		-275.249	-128.242
Ordinært resultat før skat		50.588	451.936
Skat af årets resultat		2.232	-113.157
Årets resultat		52.820	338.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-47.180	238.779
I alt		52.820	338.779

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.684.453	2.684.453
Materielle anlægsaktiver i alt		2.684.453	2.684.453
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.357.452	4.603.730
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.483.650	2.615.823
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.841.102	7.219.553
Anlægsaktiver i alt		9.525.555	9.904.006
Tilgodehavende skat		68.000	
Andre tilgodehavender		531.573	599.253
Tilgodehavender i alt		599.573	599.253
Likvide beholdninger		1.376.834	1.032.872
Omsætningsaktiver i alt		1.976.407	1.632.125
Aktiver i alt		11.501.962	11.536.131

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.879.259	6.926.439
Egenkapital i alt		6.959.259	7.006.439
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.442.703	4.393.424
Skyldig selskabsskat			36.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.542.703	4.529.692
Gældsforpligtelser i alt		4.542.703	4.529.692
Passiver i alt		11.501.962	11.536.131